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-> Bowneura

XnebHasa KOp3MHa

KapaBaw

> Dyputem

BanoBaH C KpeBETKOM U YYyKKOM
KaHane ¢ 6actypMon

KaHane c nococem

KaHane c cenegkomn

KaHane c yTKon Marpe

MUHM MoLuapenna c Yeppu
TOMaT, Mouapesa, Coyc necto

MpoduTpoMN C NeYeHOUHbIM
NnaLTeToOM

MunHmn 6yTepbpon C YyTUHOM
rPyYOKOM M MaHro

MuHM ByTepbpon C pocTondom
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350

2000

220

180

340

160

180

180

200

250

220

MuHM ByTepbpon ¢ ByXXeHNHOM 180
M PPaHLYy3CKOM ropumnLen

MunHmn B6yTepbpon C rpyLiemn 180
N FTOProH30/10M

MuHM ByTepbpona C NOCOCEM 380
M ryakomorsie

KnybHunKa B LLOKoJlage 250

ArogoHoe accopTH 5000
KNYBHMKA, roNyobunKa, exxeBnkKa, MaJinHa

YepeluHsa 3500

-> Woaoguote 3aryecu

KaMuaTckasa oTbopHad 1790
MKPa HepKun

OBoLLHaa Tapesnika 820
GaKMHCKKME TOMaTbl, OrypLibl,
nepeu, 60Nrapcknini, peguc, 3efieHb

ACCOpPTU CbIpOB 1750
LLIEBP KO3UN, rpronep, napmMmesaH,
nop-61t0, MEOOBbLIE COThbI

PbibHaa Hape3ka 1900
ropayero n XxonogHoro KonyeHum4d
Nococb cnaboCconeHbln, acCopTu TPEX

BUAOB PbI6bl rOpsAYero KonyeHus:

MacsigHas, TOCOCbh, OCeTp




MgacHaqa Hape3ka

nacTpamu, 6acTypMa, A3blK TOBAMXKUN,
yTKa CblIpOKOMYeHada, MHOenKa ropsayero
KOon4yeHunsd

3aneyeHHaqa roeagmHa
C COYCOM M3 TYHLUA M aHYoyCcaMm
a-nga Vitello tonnato

Cenbab ontoTOpCKas
Cc 630u-KapTodenem

AcCCcopT MapUHOBAaHHbIX

ronbos
roysou, onaTta, MacnaTa, 6enbie

Tapenka coneHun
TOMaT, orypubl 6VITbIe, KanycCcTta, YeCHOK,
nepeL,

OnNMBKW 3€N1éHble TMraHTCKne

MacnMHbl YEPHbIE BANEHbIE

dpyKTOBas Tapesnka
Ce30HHOoe, OT 4-X nopumnmn

-> Caaam

Mpy3unHCKKUM canaTt

Canat Kanpese

Canat Le3apb ¢ KpeBeTKaMu
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1750

920

890

590

640

580

580

4500

750

850

850

Canat Le3apb ¢ Kypuuen 690
CanaT Cc KpeBeTKaMn N pykKKosiom 1150
MnMO3a CO CNaboCONEHbIM JTOCOCEM 980
OnuBbEe C KpeBeTKaMm 850
OnuvBbe C NacTpamm 13 roBaanHbl 720

Canat ¢ pocTbmndom, oBoLLLaMK 820
M TANCKOWM 3anpaBKoOMn

-> Jopauue 3Jaryecu

Benbin 6aknaxaH 620
B C/1aAKO-OCTPOM rnasypu

XyJibeH ¢ rpndamm 320
XynbeH C LbIMNJIEHKOM 320
Xavanypu no-mMerpenibCku 780

0o 12 nopuum

KoMambep 3aneyeHbi ¢ ToMaTtaMm 880
6e3 HbareTa

MKapeHbin CYyNyryHu B NaHUPOBKE 690

Cc O6PYCHUYHBLIM COYCOM
no 15 nopumin




> Durwga O ankemunte

*LeHa yTBepxaaeTcsa 3a 14 gHen
00 MeponpuaTmns

YTKa ¢ ab/1o0KamMu 5700

BapaHba HOXKa 11600

3aneyeHHad ueJiImkoM
cpenHum Bec — 1.5 kr

PocTbund 3aneyeHbin LeIMKOM 15900
LeHa 3a 100rp

By>xeHnHa 3aneyeHas 7800

Le/IMKOM
cpefHun Bec — 2 Kr

OceTp ropsayero Kon4yeHus 16200
LeSIMKOM

> Topauee

YTUHaa rpyaka MapvHOBaHHas 920
B NPAHOCTAX

Ctenk ns dopenn 6aHKeTHbIN 1550
LLIawnbiK N3 CBUHUHDI 790
LLlawnblk 13 Kypuubl 750

TNions-Ke6a6 13 GapaHunHbl/KypuLbl /328
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> Japrnupot

OBoLlWM Ha rpune 550
kabaukun/B6aknaxaHbl/nepew,/
LLIAMMUHBOHbI/KPACHbIM NTYK/MOMUOOPbI

BEabu-kapTodenb ¢ 3eneHbto 350
N CIMBOYHbIM MAC/IOM

-» Coyeot

HoMaluHaa agyxuka/TapTtap 180
YeCHOUHbIN anonun/MauoHu
CnmnsoyHo-rpnbHomn/Hapliapabd
TkeManu/Caunbenu

<> Deecepuoe

* TopT oT 4500 py6/Kr.
npenBapuUTeNbHbIM 3aKa3 3a 7 aHen

ACCOPTU MUHU-OECEePTOB 2600
oT 4-X nopuum

TopT cBagebHbIN 4500
MockBa/MenoBuk/PUCTALLKOBbLIN

C MaJIMHOBbIM KOHMW/LLlokonagHbIn

C MPOCNIONKOW nMpanvHe u3 pyHayKa
MOPKOBHbBIN/DK3OTUK C OXKEMOM

N3 Tponuyecknx hpykTos/ LLlokonagHbin

C MPOCITONKOM BULLHEBbLIN KOHMDW/Padaano

Cno)xHoe yKpallueHune 1000
MNOKPbITNE TOPTAa

YKpalleHne arogamm 2500
KNyBHUKa/ronybuvka/exesmnka/ManmHa




-> Boga cmerao

MuHepanbHaa Boaa
«Bankan»
6e3 rasa

MuHepanbHaa Boaa

«Bankan»
ra3npoBaHHas
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690

690

-> PDomawnue namwmeu

KNtoKBEeHHbIN MOPC

S Cor Ta

HAénoko
Tomart
BuiHga
AnenbcuH

[Mepcuk

-» MAumonagot

Knaccmyeckumm
UnTtpycoBbiv
TapxyH

Odrowec

850

750

750

750

750

750

850

850

950

950

Obnennxa-MmHaanb

KnybHunka-MaTa

950

950

-» Jagupobannaz boga

Coca-cola/Coca-cola zero
Tonic O, 250 n

-> darvoroan <-

<> Buno urpucmoe

Prosecco Bruni

Tosti Prosecco Rose

Martini Asti

Tonon Vecja Vigna

Moét & Chandon Imperial Brut

Cava San Valero

S Buno odeaoe

Peter Mertes Riesling

Rita M Vinho Verde

Bruni Grecanico Pinot Grigio

Sauvignon Blanc Estelar

380

5520

4200

5700

3900

15800

5800

4800

4500

4600

4200




Soave Sant Orsola

Pucnunr Cukopa KybaHb

> Buno wpacnoe

Malbec Chacabuco 2020
Mendoza, Argentina

Petrikor Cabernet Savignon

Chveni Kvarteti Saperavi

Sela & Mosko | Piani rosso

Kindzmarauli. Shildis Mtebi.

nonycrnagkoe

Chianti Conti Serristori

-> Korvmeaau

PDonaunue Hacmoaru

*Ha B3JIKOM 30HY

Aneponb CnpuTL,

Martini Fiero & Tonic

MockoBckoe Hebo

~7

4800

5200

4740

6500

4200

4500

4200

4500

980

720

790

-> Bogra/ Uaua

MamMoHT O,7n
OHervH 0,5n

benyra O,7 n

-> Kowuv gar/Dpengu

Apapat 5% 0,7 n

Roulette VS 0,7 n

-> Bueru

Obtoapc Yant Jlembn 0,7 n
Maccalan 12 net 0,7 n
Bushmills original 0,7 n
Glenfiddich 12 net 0,7 n
Jim Beam O,7 n

Jack Daniels 0,7 n

> Uaa/Kodghe

Yawm
B @CCOPTUMEHTE — UepPHbIN,
3e/1eHbIN

Kode
2Crnpecco, aMepmnKkKaHo, naTTe,
Kany4ynHo

4000

4000

8640

9360

12 240

7380

26000

me0

17000

10620

10440

450

450




