Mocroberoe neso





















Банкетное меню

Mockobekoe neso





















Банкетное меню

\\XX		─	
-> Bыпечка		Мини бутерброд с бужениной и французской горчицей	180
Хлебная корзина	350		}
Каравай	2000	Мини бутерброд с грушей и горгонзолой	180
-> Pypmem		Мини бутерброд с лососем и гуакомоле	380
Валован с креветкой и чуккой	220	Клубника в шоколаде	250
Канапе с бастурмой	180	Ягодное ассорти клубника, голубика, ежевика, малина	5000
Канапе с лососем	340		
		Черешня	3500
Канапе с селедкой	160		
Канапе с уткой магре Мини моцарелла с черри	180	> Холодиьге закус Камчатская отборная икра нерки	1790
томат, моцарела, соус песто	100		
Профитроли с печеночным паштетом	200	Овощная тарелка бакинские томаты, огурцы, перец болгарский, редис, зелень	820
Мини бутерброд с утиной грудкой и манго	250	Ассорти сыров шевр козий, грюйер, пармезан, дор-блю, медовые соты	1750
Мини бутерброд с ростбифом	220	Рыбная нарезка горячего и холодного копчения лосось слабосоленый, ассорти трёх видов рыбы горячего копчения: масляная, лосось, осетр	1900

JXX			-
Мясная нарезка пастрами, бастурма, язык говяжий, утка сырокопченая, индейка горячего	1750	Салат Цезарь с курицей	690
копчения		Салат с креветками и рукколой	1150
Запеченная говядина с соусом из тунца и анчоусами а-ля Vitello tonnato	920	Мимоза со слабосолёным лососем	980
		Оливье с креветками	850
Сельдь олюторская с бэби-картофелем	890		
		Оливье с пастрами из говядины	720
Л ссорти мариноранни IV	F00		
Ассорти маринованных грибов	590	Салат с ростбифом, овощами	820
грузди, опята, маслята, белые		и тайской заправкой	
Тарелка солений	640		
томат, огурцы битые, капуста, чеснок, перец		1700 ou 100 ou 1	
		-> Торячие закуски	
		Белый баклажан в сладко-острой глазури	620
Оливки зелёные гигантские	580	в сладко остроитлазури	
Маслины чёрные вяленые	580	Жульен с грибами	320
		Жульен с цыпленком	320
Фруктовая тарелка сезонное, от 4-х порций	4500	укульен е цынленкен	020
		Хачапури по-мегрельски до 12 порций	780
» Салат		P	
Грузинский салат	750		
i je je modali odala.		Комамбер запеченый с томатами без багета	880
Салат Капрезе	850		\
		Жареный сулугуни в панировке с брусничным соусом	690
Салат Цезарь с креветками	850	до 15 порций	

-> Блюда банкеты	uote	-> Тарниры	•
*цена утверждается за 14 дней до мероприятия		Овощи на гриле кабачки/баклажаны/перец/ шампиньоны/красный лук/помидоры	550
Утка с яблоками	5700	Бэби-картофель с зеленью и сливочным маслом	350
Баранья ножка запеченная целиком средний вес — 1.5 кг	11600		
		Ооуеы	
Ростбиф запеченый целиком цена за 100гр	15900	Домашняя аджика/Тартар Чесночный айоли/Мацони Сливочно-грибной/Наршараб Ткемали/Сацибели	180
Буженина запеченая целиком средний вес — 2 кг	7800		
		·> Decepmon	
Осетр горячего копчения целиком	16200	* торт от 4500 руб/кг. предварительный заказ за 7 дней	
» Горячее		Ассорти мини-десертов от 4-х порций	2600
Утиная грудка маринованная в пряностях	920	Торт свадебный Москва/Медовик/Фисташковыи с малиновым конфи/Шоколадный с прослойкой пралине из фундука	4500
Стейк из форели банкетный	1550	Морковный/Экзотик с джемом из тропических фруктов/ Шоколадный с прослойкой вишнёвый конфи/Рафаэл	
Шашлык из свинины	790	Сложное украшение покрытие торта	1000
Шашлык из курицы	750		
Люля-Кебаб из баранины/кури	цы 950 /750	Украшение ягодами клубника/голубика/ежевика/малина	2500

			─ ───────────────────────────────────
,	0-	Облепиха-миндаль	950
Минеральная вода «Байкал» без газа	690	Клубника-мята	950
Минеральная вода	690	-> Тазированная	boga
«Байкал» газированная		Coca-cola/Coca-cola zero Tonic 0, 250 л	380
-> Домашние н	anumku	-> A 110010110	<-
Клюквенный морс	850	Вино игристо	e
-> Cor 11		Prosecco Bruni	5520
Яблоко	750	Tosti Prosecco Rose	4200
Томат	750	Martini Asti	5700
Вишня	750	Tonon Vecja Vigna	3900
Апельсин	750	Moët & Chandon Imperial Brut	15800
Персик	750	Moct & Chandon Impendi Brat	13000
		Cava San Valero	5800
> Лимонады		-> Вино белое	
Классический	850	Peter Mertes Riesling	4800
Цитрусовый	850	Rita M Vinho Verde	4500
Тархун	950	Bruni Grecanico Pinot Grigio	4600
Дюшес	950	Sauvignon Blanc Estelar	4200

Soave Sant Orsola	4800	-> Bogka/Uaчa	
		Мамонт 0,7л	4000
Рислинг Сикора Кубань	5200		
> Вино красное		Онегин 0,5л	4000
Malbec Chacabuco 2020 Mendoza, Argentina	4740	Белуга 0,7 л	8640
		-> К онь як/Бренді	l
Petrikor Cabernet Savignon	6500	Арарат 5 ★ 0,7 л	9360
Chveni Kvarteti Saperavi	4200	Roulette VS 0,7 л	12 240
		-> Bueĸu	
Sela & Mosko Piani rosso	4500	Дьюарс Уайт Лейбл 0,7 л	7380
Kindzmarauli. Shildis Mtebi. полусладкое	4200	Maccalan 12 лет 0,7 л	26000
Chianti Conti Serristori	4500	Bushmills original 0,7 л	11160
-> Хоктейли		Glenfiddich 12 лет 0,7 л	17000
— Доминие наст Помашние наст	ભાજા	Jim Beam 0,7 л	10620
*на вэлком зону			
		Jack Daniels 0,7 л	10440
Апероль Спритц	980	→ Maŭ/Koфe	
Martini Fiero & Tonic	720	Чай в ассортименте — черный, зеленый	450
Московское небо	790	Кофе эспрессо, американо, латте, капучино	450